[image: image1.png]

Российская Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   27.12.2023     № 138
д. Трегубово

	Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки Трегубовского сельского поселения Чудовского муниципального района  Новгородской области

На основании  положений   Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального  закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Трегубовского сельского поселения, Решения Думы Чудовского муниципального района № 240 от 25.10.2022 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Чудовского муниципального района по решению вопроса местного значения», Решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения № 104 от 26.01.2023 года « О принятии к реализации и исполнению части полномочий от органов местного самоуправления Чудовского муниципального района по решению вопроса местного значения, предусмотренного пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

С учетом  заключения о результатах общественных обсуждений по проекту изменений правил землепользования и застройки муниципального образования Трегубовского сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской области от  30.11.2023 года
Совет депутатов Трегубовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить Изменения в Правила землепользования и застройки Трегубовского сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской области в рассмотренной редакции.

2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 16.10.2020 № 7 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки Трегубовского сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской области», решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 26.01.2023 № 106 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки Трегубовского сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской области».
3. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, в соответствии с Уставом муниципального образования Трегубовского сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Трегубовского сельского поселения  https://tregubovskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru
4. Опубликовать утвержденные  Изменения в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Трегубовского сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской области в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, в соответствии с Уставом муниципального образования и разместить на официальном сайте Трегубовского сельского поселения :
https://tregubovskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru
5. Обеспечить размещение утвержденных Изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Трегубовского сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской области в федеральной государственной информационной системе территориального планирования не позднее десяти дней с даты принятия настоящего решения.
          6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Трегубовского сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской области.
Глава поселения                                       С.Б. Алексеев
_1450788036.doc
[image: image1.png]